Ofício nº 392/2023 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO
DO TIGRE, em 11 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr. Presidente:

Honra-nos cumprimentar Vossa Excelência e na oportunidade estamos
encaminhando, para apreciação e votação desta egrégia Câmara Municipal, o
seguinte projeto:

Projeto de Lei nº 106/2023: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A INCLUIR NA
LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL E ABRIR CRÉDITO SUPLEMENTAR NO
MONTANTE DE R$ 662.165,70 (Seiscentos e Sessenta e Dois Mil Cento
Sessenta e Cinco Reais e Setenta Centavos).

Sendo o que tínhamos para o momento e certos de poder contar com vossa
compreensão e deferimento, despedimo-nos renovando votos de estima e apreço.

MARCIANO RAVANELLO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr. Carlos Joceli da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Arroio do Tigre – RS.

		2023-12-11T15:39:14-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1